
UCHWAŁA NR LXVII/40/2024 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Skierniewice na II, 
III i IV kwartał 2024 roku 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2301, poz. 605, 650, poz.1938, poz.1859), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych, działających na terenie Miasta Skierniewice 
w dni powszednie, soboty oraz niedziele w II, III i IV kwartale 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się od poniedziałku do piątku oraz w niedziele, święta i dni wolne od pracy w porze nocnej od 
godz. 20.00 do 8.00 – pełnienie dyżurów przez aptekę pracującą w systemie całodobowym: Apteka „ Św. 
Stanisława” przy ul. Św. Stanisława 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Melon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD97441-3320-4ACC-AB7E-2B3C4893967E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVII/40/2024 

Rady Miasta Skierniewice 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących 

na terenie Miasta Skierniewice w 2024 roku 

Lp Ulica/Nazwa Telefon Poniedziałek - 
Piątek 

Sobota Niedziela Święta 

1 Apteka Gemini Skierniewice 
ul. Kopernika 9a 

(46)832-30-17 8:00-20:00 8:00-16:00 Nieczynna Nieczynna 

2 Apteka „Dbam o Zdrowie” 
ul. Norwida 8 

800-110-110 8:00-20:00 8:00-14:00 Nieczynna Nieczynna 

3 Apteka „Dbam o Zdrowie” 
ul. Kopernika 5 

801-110-110 8:00-20:00 8:00-15:00 Nieczynna Nieczynna 

4 Apteka „Dbam o Zdrowie” 
ul. Wyszyńskiego 13/15 

801-110-110 9:00-21:00 8:00-15:00 10:00-18:00 Nieczynna 

5 DOZ „Apteka Dbam o 
Zdrowie” 
ul. Ogrodowa 21/23 

801-110-110 8:00-20:00 8:00-15:00 Nieczynna Nieczynna 

6 Apteka Społeczna na Rawskiej 
ul. Rawska 2 

(46)833-64-03 7:30-20:00 7:30-15:30 Nieczynna Nieczynna 

7 Centrum Farmaceutyczne 
Apteka Słoneczna 
ul. Rawska 15 

(46)833-38-09 7:00-21:00 
 

24.12.2024 
(Wigilia) 

wtorek: 7:00- 
4:00 

31.12.2024 
(Sylwester) 

wtorek: 7:00 -
18:00 

30.03.2024 

7:00-21:00 
 

(Wielka 
Sobota) 
7:00 - 
14:00 

Nieczynna Nieczynna 

8 Apteka „Św. Stanisława” 
ul. Stanisława 4 

(46)832-66-77 Czynna całodobowo 

9 Apteka „Reymonta” 
ul. Reymonta 16 

(46)833-83-95 8:00-19:00 9:00-13:00 Nieczynna Nieczynna 

10 Apteka „Natura” 
ul. Nowobielańska 59 A 

(46)833-83-95 8:00-21:00 8:00-21:00 Nieczynna Nieczynna 

11 Apteka „Stylowa” 
ul. Rynek 30 

(46)832-10-74 7:00-22:00 7:00-22:00 7:00-22:00 7:00:22:00 

12 Apteka 
ul. Strykowska 35 

(46)833-45-11 8:00-18:00 8:00-14:00 Nieczynna Nieczynna 

13 Apteka „Malwa” 
ul. Wańkowicza 7 

(46)833-74-70 8:00-18:30 8:00-14:00 Nieczynna Nieczynna 

 
14 

 
Apteka „Pod Eskulapem„ 
ul. Sobieskiego 29 

 
(46)833-50-85 

 
8:00-20:00 

 
8:00-14:00 

 
Nieczynna 

 
Nieczynna 

15 Apteka  
ul. Mszczonowska 58A 

(46)832-50-85 9:00-20:00 9:00-20:00 Nieczynna Nieczynna 

16 Apteka „Św. Stanisława„ 
ul. Orkana 4 

(46)832-85-14 8:00-20:00 8:00-20:00 8:00-20:00 Nieczynna 

17 Apteka Edyta Kalisiak 
ul. Armii Krajowej 33 

(46)832-70-39 8:00-19:00 9:00-14:00 Nieczynna Nieczynna 

18 Apteka  Dyżurna  - Dr. Max 
ul. Reymonta 8A 

(46)834-57-92 8:00-20:00 8:00-20:00 Niedziele 
handlowe 

10:00-19:00 

Nieczynna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD97441-3320-4ACC-AB7E-2B3C4893967E. Podpisany Strona 1



19 Apteka „RAWKA” 
ul. Domarasiewicza 3/5 

(46)814-21-01 8:00-14:00 9:00-14:00 Nieczynna Nieczynna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD97441-3320-4ACC-AB7E-2B3C4893967E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVII/40/2024 RADY MIASTA SKIERNIEWICE z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących


